De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 35,990.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 25,507.44

2.3.9.8.02 Accesorios 146,720.02

Total 208,217.46

El monto de : **Doscientos ocho  mil doscientos diecisiete con 46/100 (208,217.46)